
*Tertakluk kepada sebarang pindaan semasa

Dis Mac Jun Sept Dis

M
K

S
P

 1
/2

0
2

0

M
K

S
P

 1
/2

0
2

1

M
K

S
P

 2
/2

0
2

1

M
K

S
P

 3
/2

0
2

1

M
K

S
P

 4
/2

0
2

1

a. Pengisytiharan Kepentingan - SU DEKAN √ √ √ √ √
b. Kata-kata Aluan Pengerusi - Dekan DEKAN √ √ √ √ √
c. Pengesahan Minit Mesyuarat yang lepas Minit Mesyuarat Lepas SU WP √ √ √ √ √
d. Perkara Berbangkit Rujuk Minit : Perkara belum selesai SU WP √ √ √ √
1 Isu-isu Luaran dan Dalaman berkaitan SPK SWOT Analysis KUK KUK √ √

1. Hebahan VMO pemetaan UiTM 2025 √ √
2. Semakan/Kemaskini Carta Organisasi √ √
3. Edaran/Kemaskini Manual Kualiti √ √
4. Edaran/Kemaskini Prosedur Kualiti √ √
5. Edaran/Kemaskini Dasar Kualiti √ √
6. Edaran/Kemaskini Objektif Kualiti √ √
7. Aktiviti QuAD √ √ √ √ √

3 Kepuasan Pelanggan dan Maklumbalas Laporan Status AMBP dan Tindakan Ketua AMBP KETUA AMBP √ √ √ √ √
1. Data Enrolmen dan SPM 5A KP Tahun 1 / BPP √ √
2. Semakan Kurikulum dan Pengiktirafan Program TDA √ √
3. Peratusan Pelajar Bergraduat TDA √ √
4. Graduan PhD dan graduan PhD Luar Negara KPP PG √ √
5. GE TD HEP / PSTU √ √
6. Penerbitan bertaraf Q dan PRISMA TD P&I √ √
7. Geran Penyelidikan TD P&I √ √
8. Penyelidikan dan Perundingan TD P&I √ √
9. Pensyarah berkelayakan PhD TP √ √

Pegawai yang 

Membentang 

ketika MKSP

Data diperoleh dari 

Pegawai berikut
Data diperlukanAgenda Wajib MKSPBil

PEMBAHAGIAN BACAAN MINIT MESYUARAT KAJI SEMULA PENGURUSAN (MKSP) FSSR 2021
Disediakan oleh : Ketua Unit Kualiti FSSR (23.12.2020)

KUKKUK

KUK

Maklumat Prestasi dan keberkesanan SPK2

Pencapaian Objektif Kualiti4
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1. Laporan Analisa OE Ketua OE √ √
2. Laporan UHI Dekan √ √
3. Laporan TESA Ketua TESA √ √ √
4. Analisa CDL-CQI Ketua NoBLE √ √
5. Analisa Latihan / PPSM TP / PPK Pentadbiran √ √ √

6. Maklumat/Pindaan/Kemaskini Laman Web FSSR
Semua Pegawai 

Bertanggungjawab
WP √ √

6 Ketidakpatuhan dan Tindakan Pembetulan Audit Susulan dan Status Tindakan KSA √ √
8 Laporan Penemuan Hasil Audit Dalam Laporan Audit Dalam KSA √ √

1. PSRR KUK √ √
2. SRR KUK √ √

9 Prestasi Pembekal Luar Maklumat Pembekal Luar dan Laporan Prestasi Bendahari UKZ12 √ √ √
1. Maklumat Prestasi Kewangan FSSR Bendahari UKZ12 √ √ √
2. Maklumat Sumber P&P FSSR Sedia ada (SA & PA) √ √
3. Keperluan Sumber Mengikut Program √ √
1. Laporan Daftar Risiko √ √ √
2. Analisa Pemantauan Risiko √ √

12 Peluang untuk Penambahbaikan Sebarang Penambahbaikan untuk Fakulti Ahli MKSP AHLI MKSP √ √ √ √ √
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Bil Agenda Wajib MKSP Data diperlukan

5 Prestasi Proses dan Keakuran Produk & Perkhidmatan

Ketua Pengurusan Risiko

Penolong Jurutera Kanan

KUK / QuAD / 

PPK

PEMBAHAGIAN BACAAN MINIT MESYUARAT KAJI SEMULA PENGURUSAN (MKSP) FSSR 2021
Disediakan oleh : Ketua Unit Kualiti FSSR (23.12.2020)

Data diperoleh dari 

Pegawai berikut

Pegawai yang 

Membentang 

ketika MKSP

KSA

KUK

BENDAHARI

PJK

KPR

7 Keputusan Pemantauan dan Pengukuran

Kecukupan Sumber10

Pengurusan Risiko11


